vos besoins.  

Pour toutes questions, merci de nous joindre au : +33 (0)1 73 64 00 04 ou par E-mail à l’adresse : 

formation-cfe@ifpf.fr 

TARIF  

Pour la formule STANDARD incluant 5 jours de cours didactiques, les frais d’inscription sont de 3650 

(trois mille six cent cinquante) euros hors taxes par Candidat. 

Pour la formule PREMIUM (cours initiaux+ Révision intensive et examens, 5 jours de cours didactiques 

initiaux + 3 jours de révisions intensives), l’IFPF percevra une somme globale et forfaitaire d’un montant 

de 4 980 (quatre mille neuf cent quatre-vingts) euros hors taxes par Candidat.  

Des frais (sur devis) s’ajoutent pour l’envoi des livrets de formation imprimés, selon les choix des 

candidats. 

Le CFE STUDENT PROGRAM et le CFE YOUNG PROFESSIONAL PROGRAM offrent des opportunités de 

préparer sa carrière vers des métiers de la gouvernance, de la gestion des risques de fraudes, de